
Autor knihy Název knihy Iventární číslo
Pacovská I. Ostrov zasvěcení 7239
Pacovská Ilka Bez práva na život 7579
Pacovská Ilka Ostrov zasvěcení 7655
Pacovská Ilka Otrocká krása 7656
Pacovská Ilka Průvodce ztracených 7664
Pacovský J. Vzduchoplavci 655
Palacký F. Z dějin národu českého 577
Páleníček L. Švabinského český Slavín 581
Palman Vjačesl. Tajemství pytlacké jeskyně 6006
Pantělejev L. čestné slovo 1123
Paolini Ch. Eragon 7101
Paolini Ch. Eragon - Průvodce po Alagaesii 7159
Paolini Ch. Odkaz Drač. jezdců 1 kompl. ERAGON 7236
Paolini Ch. Odkaz Drač. jezdců 1 kompl. ELDEST 7439
Paolini Ch. Odkaz Drač. jezdců 1 kompl. BRISINGR 7440
Paolini Ch. Odkaz Drač. jezdců 1 kompl. INHERITANCE 7441
Parnov J. ùsměv bronzu 755
Pařízek L. M. Řeka kouzelníků 80
Pařízek L. M. Songaré 885
Pařízek L. M. Řeka kouzelníků 1150
Pastis Stephan Timmy Nezdárek: Koukej, co si jsi provedl 7522
Pastis Stephan Timmy Nezdárek: Chybička se vloudí 7523
Pašek M. Země za obzorem 142
Pašek M. Země za obzorem 267
Pašek M. Země za obzorem 268
Pašek M. Země za obzorem 269
Pašek M. Ztracená prérie 656
Patočka K. Povídej mi, sedmikrásko 760
Patočka K. Povídej mi, sedmikrásko 761
Patočka K. Hledání přírody 987
Paturi F. R. Kronika Země 6395
Paustovskij K. Letní dny 87
Pavel J., Moyzesová N. Velká kniha pověstí z českých, moravských a slezských hradů a zámků 6834
Pavel O. Pohádka o Raškovi 635
Pavel O. Syn celerového krále 864
Pavel Ota Jak jsem potkal ryby, Smrt krásných srnců 7880
Pavlát L. Osm světel (Židovské příběhy) 4828
Pavlát Leo Osm světel (Židovské příběhy) 7914
Pavlica L. Husí král 14
Pazourek V. Lískáček 44
Pazourek V. Hledá se stopad 378
Pazourek V. Šelmy hledají domov 403
Pazourek V. Šelmy hledají domov 404
Pazourek V. Lískáček 408
Pazourek V. Hledá se stopad 427
Pazourek V. Šelmy hledají domov 555
Pazourek V. Hledá se stopad 689
Pazourek V. Šelmy hledají domov 1199
Pecold L. Cesty do podzemí 4726
Pecold L. Cesty do podzemí 4727
Pečerskij N. Dobrodružství v tajze 58
Pečerskij N. Dobrodružství v tajze 95
Pečerskij N. Dobrodružství v tajze 6038
Pečírka J. Leonardo da Vinci 138
Pečjak V. Ondra a 3 Marčankové 1211
Pecháčková F. Sedmikrásný čas 1202
Pelán J. Píseň o Rolandovi 7941
Pelán J. Píseň o Rolandovi 7942



Pelčák O. Cesta do hvězdného městečka 841
Pennac Daniel Kamo - Agentura Babylon 7183
Pennac Daniel Kamo - Nápad století 7184
Pennac Daniel Kamo a já 7185
Pennac Daniel Kamův útěk 7186
Pergner E. Děti s cedulkou 957
Pergner E. Děti s cedulkou 958
Pergner E. Děti s cedulkou 959
Pergner E. Děti s cedulkou 960
Perrault Ch. Pohádky matky husy 562
Peřina E. Jeden za všechny 1197
Peřina E. Řeka na dvě jezera 1201
Peschkeová M. Káťa Líbezná, dortíková princezna 7481
Peschkeová M. Káťa Líbezná, na oslavách princezna 7482
Peschkeová M. Káťa Líbezná, táborová princezna 7483
Petiška E. Staré řecké báje a pověsti 42
Petiška E. Příběhy, na které svítilo 197
Petiška E. Příběhy, na které svítilo 198
Petiška E. Birlibán 898
Petiška E. Báje a pověsti 1818
Petiška E. Báje a pověsti 1819
Petiška E. Báje a pověsti 1820
Petiška E. Báje a pověsti 1821
Petiška E. Báje a pověsti 1822
Petiška E. Báje a pověsti 1823
Petiška E. Báje a pověsti 1824
Petiška E. Báje a pověsti 1825
Petiška E. Báje a pověsti 1826
Petiška E. Staré řecké báje a pověsti 3469
Petiška E. Čtení o hradech 4599
Petiška Eduard Pohádkový dědeček 7291
Petrbok J. Sbíráme léčivé rostliny 325
Petrini E. Modrá velryba 77
Pilař F. Dýmka strýce Bonifáce 425
Pilař F. Když mi bylo lO let 1094
Pilátová M., Ždánský M. Gorilí táta 7477
Pilková S. Mladý knihovník 1499
Pilková S. Mladý knihovník 1500
Pilková S. Mladý knihovník 1501
Pilková S. Mladý knihovník 1502
Pilková S. Mladý knihovník 1503
Pilková S. Mladý knihovník 1504
Pilková S. Mladý knihovník 1505
Pimontová,kol. Obrázky z přírody 5613
Pivovarová I. Hlava plná nápadů 1057
Place Francois Létající celnice 7486
Plachá E. Tajemství zelené skříně 728
Plachetka J. Medvěd medvědu medvědem 15
Plachetka J. Medvěd 1204
Plachta J. Pučálkovic Amina 16
Plachta Jindřich Pučálkovic Amina 7743
Plachta Jindřich Pučálkovic Amina 7744
Platowna S. Skok přes kůži 756
Platowna S. Skok přes kůži 757
Platowna S. Skok přes kůži 758
Plešakov L. Plachetnicí na Tahiti 452
Pleva J. V. Hoši s dynamitem 314
Pleva J. V. Kapka vody 556
Pleva J. V. Kapka vody 557



Pleva J. V. Hoši s dynamitem 596
Pleva J. V. Dávno tomu 607
Pleva J. V. Když jsem byl železničářem 889
Pleva J. V. Kapka vody 1208
Pleva J. V. Dvanáct úsměvných měsíců 4474
Plicka K.,kol. Veselá kopa 3928
Plicka -Volf Veselá kopa 4476
Plívová V. Lišáci, myšáci 597
Pludek A. Ptačí pírko 1171
Pludek A. Rytířská jízda Jana ... 3829
Pludra B. Tambari 578
Pluhař Z. Vzpoura na Pantheru 550
Poberová Slávka žirafka 6007
Podpěra P. Chováme exotické ptactvo 1025
Podpěra P. Chováme exotické ptactvo 1026
Poe E. Allan Havran a jiné básně brož. 7171
Pogodin R. Dubravka 397
Pogodin R. Dubravka 398
Pohl J. Pod jezevčí skálou 4836
Pochylý M., Půrová V. Encyklopedie historie světa 6364
Poláček K. Muži v ofsajdu 943
Poláček K. Muži v ofsajdu 945
Polevoj B. Příběh opravdového člověka 257
Polevoj Boris Příběh opravdového člověka 69
Pospíšilová Z. Chechtavé pohádky 7297
Pospíšilová Z. Detektivové a podivné krádeže 7570
Pospíšilová Z. Kouzelná třída, příběh pokračuje 7571
Pospíšilová Z. Kouzelná třída 7572
Pospíšilová Z. Detektivové  7616
Pospíšilová Zuzana Naše sousedka čarodějnice 7455
Pravdová M. Starověké Řecko 800
Pravdová M. Starověké Řecko 801
Pravdová M. Starověké Řecko 802
Pravdová M. Starověké Řecko 803
Pravdová M. Starověký Řím 804
Pravdová M. Starověký Řím 805
Pravdová M. Starověký Řím 806
Pravdová M. Starověký Řím 807
Pražáková H. O lesním carovi (Ukrajinské pohádky) 3745
Preissová G. Její pastorkyňa 276
Preussler O. Vodníček 1100
Preussler O. Malá čarodějnice 5618
Preussler Otfried Malé Strašidýlko 7460
Prchal J. Pod železnými horami 1118
Prchalová O. Nultý poledník prochází Temou 442
Priestley Chris Příšerné příběhy z temného tunelu 7667
Prichardová S. K. Divoška Han 542
Princ Karel 6x Angelika v jediné knize 6014
Prišvin M. Na lovu 1128
Procházková I. Středa nám chutná 7318
Procházková I. Eliáš a babička z vajíčka 7319
Procházková I. Pět minut před večeří 7379
Prokůpek V. Naše hříbátka 377
Prokůpek V. Naše hříbátka 426
Přibský V. Vzplanutí 886
Psůtková Zdeňka Setkání v lese (Ruská pohádka) 669
Pujmanová M. Předtucha 174
Pujmanová M. Hra s ohněm 483
Pujmanová M. Hra s ohněm 491



Pujmanová M. Předtucha 608
Pujmanová M. Předtucha 609
Pujmanová M. Hra s ohněm 637
Pujmanová M. Hra s ohněm 638
Pujmanová M. Hra s ohněm 639
Puškin A. S. Kapitánská dcerka 139
Puškin,Tolstoj Město na Něvě 667
Putrament J. Prázdniny 1175


